
Uchazeči/uchazečky přijatí/é ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2022/2023  
Výsledky I. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 15. 3. 2022.  
 
Uchazeči/uchazečky nominovaní/é na studijní pobyt v zahraničí jsou v tabulce řazeni/y 
sestupně dle bodového hodnocení (0 – 28 bodů), které stanovila komise. 
Kritéria hodnocení jsou: jazyková zkouška, jazykový projev během pohovoru, studijní záměr, 
studijní průměr. 
 
Jméno, příjmení Zahraniční instituce / země/ typ 

pobytu 
Program 
vyslání 

Délka 
studijního 
pobytu 

Body  

Anežka TEFROVÁ Katholieke Universiteit Leuven / 
Belgie / studijní pobyt 

ERASMUS+ AR 
2022/2023 
(9 měsíců) 

27 

 
Studentka vyjíždějící přes program ERASMUS+ bude se zaměstnankyněmi zahraničního odd. ETF 
individuálně a operativně konzultovat další postup týkající jejího studijního pobytu, přihlášení do 
erasmovské aplikace a získání stipendia. Očekává se aktivní přístup kandidátky na stipendium. 
 
 
Doporučení: Čtěte své e-maily, čistěte si průběžně svou e-mailovou schránku, a kdybyste od nás 
dlouho nic neslyšela, tak neváhejte a ozvěte se sama!!  
 
Pokud se chcete dozvědět nějaké informace v souvislosti s Vaším studijním pobytem dříve, 
vyhledejte nás během konzultačních hodin. 
 
K úspěšnému absolvování výběrového řízení gratulujeme!  

 
V Praze dne 15. 3. 2022                                                                                       
 
 
Zapsala: Mgr. Věra Fritzová 
 
 


	Uchazeči/uchazečky přijatí/é ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2022/2023
	Výsledky I. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 15. 3. 2022.

		2022-03-15T16:37:09+0100
	Mgr. Věra Fritzová




